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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 107,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 502 900 zł

Sprzedam dwa mieszkania o łącznej powierzchni 107 m2, udziały, do remontu.
Mieszkania znajdują się na pierwszym i drugim piętrze w kamienicy o niskiej zabudowie.
 
Pierwsze mieszkanie o pow. 18.00 m2 usytuowane na drugim piętrze.
Drugie mieszkanie o pow. 89 m2 usytuowane jest na pierwszym piętrze.
 
Do obu mieszkań przynależą piwnice, strych oraz komórki lokatorskie położone w oddzielnym budynku na terenie
działki.
Mieszkania bezczynszowe, opłaty na fundusz remontowy około 100 zł.
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Z większego mieszkania istnieje możliwość wydzielenia czterech niezależnych mieszkań z kuchnią, łazienką i WC.
Do kamienicy w najbliższym czasie ma być podłączony gaz, jest to konsultowana z właścicielami.
W mieszkaniu rozpoczęty jest remont,wyburzone zostały ścianki działowe, zdemontowano piece kaflowe,
podwieszono stelaż pod sufity, rozprowadzono instalację elektryczną pod oświetlenie.
Kamienica w dobrej lokalizacji, w pobliżu dworca metropolitalnego.
Miejsca parkingowe na działce wokół kamienicy.
Zapraszam na prezentację.
Krzysztof  508708840
 
 
 
 
 

Symbol 4203/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe WODA, PRĄD

Klucze w biurze. NIE MA Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 502 900 PLN Stara cena 630 000 PLN

Cena za m2 4 700 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo lubelskie

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20 426

Dzielnica - osiedle Bronowice Powierzchnia całkowita 107 m²

Powierzchnia użytkowa 107 m² Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności UDZIAŁ

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Rodzaj podłogi DESKI

Elewacja KLINKIER Czy jest KW JEST

Strych JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST

Krzysztof Karpiuk 508708840
kkarpiuk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


